cum curiis et curiarum exitibus, eseaetis, sequelis et mulierum mercbetis, ac cum

omnibus aliis et singulis libertatibus, comiiioditatibus et asiamentis ac iustis

pertinenciis suis quibuscumque ad villam et terras de Kynstare prenomi-

natas cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodo-

libet in futurum, tam subtus terra quam supra terram, tam prope quam pro-

cul, tam uou nominatis quam nominatis, in feodo et bereditate in perpetuum

adeo libere, quiete, honorifice, plenarie, bene et in pace, sicut nos prenominati

Alexander et Muriella atque predecessores nostri villam et terras de Kyn-

stare prefatas cum pertinenciis de domino Comite Rossie, domino nostro in

hac parte superiore, liberius, quietius, honorifieentius, plenius et melius aliquo

tempore retroacto habuimus, tenuimus atque possedimus, habuerunt, teuuerunt

atque possederunt ; Reddendo indeque facicndo annuatim dictus Hugo Eos de

Kylrawok et heredes sui nobis ad curiam nostram de Brythmonde, tres seetas

cum ad hoc fuerint requisitj, et tantum, pro omni alio seruicio, exactione,

onere, consuetudine vel demanda que de prenominatis villa et terris de Kvn-

stare cum pertinenciis exigi poterit in futurum quomodolibet vel requiri. Et

nos prefati Alexander et Muriella ac heredes nostri villam et terras de Kyn-

stare prenominatas cum pertinenciis suis prefato Hugoni et heredibus suis

in omnibus et per omnia sicut superius expressatum est contra omnes mor-

tales homines et feminas varandizabimus, acquietabimus et inperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium sigillum mei Alexandri Suther-
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lande de Duffous prefatj, cum concensu Murielle prefate sponse mee, presenti-

bus est appensum. Apiul Kylrawok uono die mensis Maij anno Domini

millesimo quadringentesimo septuagesinio quarto.

The pretty seal of the granter is preserved entire. It is a shield couche ; three cross

crosslets in fess ; what seems to be a boar's head in base ; on a chief, the never-failing

three stars ; indicating, perhaps, the descent from Chisholm, Le Chene, and De Moravia
;

the legend, *. SHevaitBrt ^ut^crlattlt.

The " Reference of Debates " between Caldor and Kilravock, is as follows :

—

This endenture, niaide at Caldor the viij day of November, the yer of

Gode a thousande four liundred sevinttye and fyfi" yeris, betwix honorabill

men, Wylyame thayne of Caldor with his party, on the ta part, and

Huchone the Ross, barone off Kilrawok, with Huchone the Ross, his sone